
  

  

  

 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

 
IL DIRIGENTE  

  

VISTO il D.L.vo 297/94 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104, e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, recante norme per il diritto al lavoro dei disabili ed il relativo 

regolamento di esecuzione di cui al decreto del Presidente della Repubblica 10 ottobre 2000, n. 

333;  

VISTO il D.Lgs. del 30 giugno 2003 n. 196 come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018 n. 101, in 

applicazione del Regolamento 27 aprile 2016 n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati, cd. “GDPR”;  

VISTO l’art. 70 del CCNL scuola, così come modificato, secondo cui “Il personale ATA in servizio 

con rapporto di lavoro a tempo indeterminato puo' accettare,   nell'ambito   del settore scuola, 

contratti a tempo determinato, su posto intero di Area superiore o - a parita' di Area - di diverso 

profilo professionale o relativo alle categorie di cui all'art. 33, comma 2 (Categorie professionali), 

di durata non inferiore al 30 giugno o ad un anno scolastico (31 agosto), mantenendo senza 

assegni, complessivamente per tre anni scolastici, la titolarita' della sede” 

VISTO l’esito delle operazioni di immissione in ruolo effettuate tramite procedura informatizzata 

predisposta dal MIM;  

VISTA la propria nota prot. n. 20034 del 28.08.2025 contenente l’avviso di convocazione a distanza 

per l’individuazione degli aventi diritto alla stipula di contratti individuali di lavoro a tempo 

determinato, per i profili professionali di AT-OA-CO, a.s. 2025/26, previa compilazione di apposito 

modello;  

VISTA la successiva nota n. 20267 del 01.09.2025 con cui si è provveduto ad aggiornare il quadro 

delle disponibilità su cui conferire gli incarichi a tempo determinato per il profilo di AT;  

VISTO il decreto prot. n. 20601 del 4.9.2025 con cui venivano pubblicate le sedi assegnate; 

VISTO il decreto di rettifica prot. n. 20730 del 5.9.2025; 

VISTO il reclamo dell’assistente tecnico Caccavale Gianmario; 

RITENUTO necessario apportare le conseguenti rettifiche alle individuazioni già disposte, al fine 

di ripristinare la correttezza e regolarità delle operazioni;  

 

DISPONE  

Per i motivi in epigrafe indicati,  

 

ASSISTENTI TECNICI: 

- Razzano Maria Luisa assegnata a IS Castelvolturno su AR 02 per 36 h; 

- Cristiano Costantino a IS Castelvolturno su AR02 per 18h. 



 

 
AP 

Ufficio personale ATA 

antonietta.pastore4@istruzione.it 

                                                                                                                                     IL DIRIGENTE  

MONICA MATANO  
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

  

   
 

 
Alle OO.SS. della Provincia           

Al personale interessato 

Al sito web 


		2025-09-11T09:47:25+0200
	MONICA MATANO


		2025-09-11T12:48:21+0200
	protocollo




